edu

CAP. PRIMVM.

edumco sub et debilitabant ambulabant et cotidie
 ותמיד הולכים ודלים תחת אדום
 in die vsq̄ vnq̄ erigent et nō et Ismaelitis.
 ורשמעאלים ולא יקומו לעולם עד יום
 et ipsi surgere adijciēt nō cecidit q̄a iudicij
 רדון כי נפלה לא תוסוף קום והם
 ante eos trāsūt ille aūt Messia suū hodie sperāt
 ממהים היום למשיחם והוא עבר לפנייהם
 et nō pphetie oēs cōpletē sūt in ipso in quo
 אשר בו נשלמו כל הנבואות ולא
 dies eorū i vanitate et cōspisit mirabilib⁹ est⁹ crediderūt
 האמינו בנפלאותיו ויכל בהבל ימיהם
 ablatū est et ppterca cū eo rectū nō erat cor eorū q̄a
 כי לבם לא נכון עמו ועל כן נפלה
 credentibus et data sūt et deuotie eorū et dcor eorū robur eorū
 כחם והדרם ועשרם ונתנו לפאמינים
 in vrbē hodie videtis vos quos et hīsūt in eū
 אליו והם אשר אתם רואים היום במדינת
 factuariū suū vnicornū sic et edificauit mūdo et i toto Roma ps.lxxvii
 רומה ובכל העולם ויבן כמו רמים מקדשו
 in simplicitate et pavit eos i seculū q̄ sfidauit eā in terra
 בארץ יסדה לעולם וירעם בתם
 hoc et pti⁹ duxit eos manuū suarū et i prudētis cordis sui
 לבנו ובתכונות כפיו ינחם וקודם זה
 vt reuelaret cui⁹ glossa ē Jude tribun et elegit dixit
 אמר ויבחר את שכט יהודה שפירושו להגלות
 manuū mearū et inūditia cordis mei i simplicitate et ego i ea
 בן: ואני בתם לבני ובנקיון כפרי
 voluerit si pacis vba ad vos scribere hoc feci
 עשיתי זאת לכתוב לכם דברי שלום אם תאנו
 BB 2 qd

Amos. 8

Genesis. xxxii.

ps.lxxvii

ps.lxxvii

Gen. xx.

EPISTOLA AD HEBRAEOS.

quod est et omne comedetis fructus vestri optimi me audire
 לשמע אלי טוב פריכם תאכלו. וכל אשר

quod ad officium ad fructum vobis: vobis annuntiabo in corde vestro
 בלבבכם אנייד לכם להשיבכם לכל אשר

Eccles. septimo. scientes ad verba cum ira auscultetis et non petieritis
 תשאלו: ואל תקשיבו בחמה לדברי חכמה

Eccles. septimo. in ira spiritus vestri turbet et non argenti sicut libra sunt que
 אשר הם כצל הכסף. ואל יהל רוחכם בקעס

Proverbio. iij. sapientes gloria: quam redescet stultorum in sinu que
 אשר בחיק כסילים ינוח. כי כבוד חכמים

et videte et scitote vani facti sunt in veritate et abulantes possidebunt
 ינחלו. והולכי בהבל יהבלו. ודעו וראו

Esa. xxx. quam constantem pertinaciam vetillabro dispigit deus quod
 אשר האלהים זורה ברחת פשוניה נצחת. כי

antorsum et non retorsum abulastis hunc diem usque
 עד היום הזה הלכתם אחור ולא לפנים.

super vos videtis ego quia. prioribus sicut in diebus
 בימים הראשונים. כי אני רואה עליכם

prioribus maiores et malas multas tribulationes
 צרות רבות ורעות גדולות מן הראשונות

converti fuerit nisi sanari poteritis non a quibus
 אשר לא תוכלו להרפא אם לא תשובו